

**Årsredovisning**  
för  
**Tsagaan-Uul AB**  
559312-6658

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ranshinkhundev Oyuntuvshin, Styrelseledamot  
2024-06-14

Styrelsen för Tsagaan-Uul AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver asiatisk restaurang som erbjuder både sushi och varma rätter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vid föregående bokslut var aktiekapitalet förbrukat men återställt igen i maj 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	2 600	2 775	2 375
Resultat efter finansiella poster	574	-245	156
Soliditet (%)	45,6	-73,9	41,3

Omsättningen ligger någorlunda på samma nivå som tidigare år men resultat har förbättrats avsevärt, främst tack vara lägre personalkostnader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	138 437	-244 691	<b>-81 254</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-244 691	244 691	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-115 000		<b>-115 000</b>
Årets resultat			441 734	<b>441 734</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-221 254</b>	<b>441 734</b>	<b>245 480</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-221 254
årets vinst	441 734
	<b>220 480</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	220 480
	<b>220 480</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 600 305	2 775 150
Övriga rörelseintäkter		6 335	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 606 640</b>	<b>2 775 150</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 065 928	-1 276 153
Övriga externa kostnader		-342 701	-331 006
Personalkostnader	2	-593 902	-1 412 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 032 531</b>	<b>-3 019 826</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>574 109</b>	<b>-244 676</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		596	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-444	-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>152</b>	<b>-15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>574 261</b>	<b>-244 691</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-80 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>494 261</b>	<b>-244 691</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 527	0
<b>Årets resultat</b>		<b>441 734</b>	<b>-244 691</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	120 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>120 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>120 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		53 835	63 050
<b>Summa varulager</b>		<b>53 835</b>	<b>63 050</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 033	7 040
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 033</b>	<b>7 040</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		495 490	39 821
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>495 490</b>	<b>39 821</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>557 358</b>	<b>109 911</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>677 358</b>	<b>109 911</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-221 255

138 437

Årets resultat

441 734

-244 691

**Summa fritt eget kapital**

**220 479**

**-106 254**

**Summa eget kapital**

**245 479**

**-81 254**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

80 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**80 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 956

3 866

Skatteskulder

26 777

20 563

Övriga skulder

310 475

148 094

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 671

18 642

**Summa kortfristiga skulder**

**351 879**

**191 165**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**677 358**

**109 911**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Goodwill

Avser egentligen köp 2021 men bokfördes först 2023.

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	150 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-30 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>120 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2024-06-12

*Oyuntuvshin Ranshinlkhundev*  
Oyuntuvshin Ranshinlkhundev